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336 0:20:49 1 1 Pápai Gegely f 20 rövid táv 20-29 év Gödöllő
337 0:20:50 2 1 Pápai Márton f 18 rövid táv 15-19 év Gödöllő
334 0:21:55 3 2 Pápai Benedek f 15 rövid táv 15-19 év Gödöllő
328 0:22:53 4 1 Somogyi Károly f 49 rövid táv 40-49 év Budapest Futapest,Ikarus BSE,BKV.E
269 0:22:57 5 1 Simák Gergő f 33 rövid táv 30-39 év Budapest Futapest
301 0:23:43 6 2 Szoboszlay Tamás f 20 rövid táv 20-29 év Budapest Ikarus BSE, Futapest
268 0:23:49 7 3 Sallai Bence f 18 rövid táv 15-19 év Mogyoród Mogyoródi KSK, Futapest
322 0:24:18 8 4 Murányi Levente f 16 rövid táv 15-19 év Szentendre Szentendrei futókör
326 0:24:19 9 1 Néda Tamás f 11 rövid táv 11-14 év Szentendre Szentendrei futókör
333 0:24:21 10 1 Szőke-Kiss Benedek f 10 rövid táv … -10 év Mogyoród Mogyoródi KSK
321 0:24:28 11 2 Murányi Máté f 12 rövid táv 11-14 év Szentendre Szentendrei futókör
346 0:24:33 12 3 Takács Ádám f 23 rövid táv 20-29 év Budapest FTC
231 0:24:57 13 2 Csuta Albert f 40 rövid táv 40-49 év Pusztazámor
228 0:25:19 14 1 1 Cseri Bettina n 14 rövid táv 11-14 év Budapest Csepel Dolphins Sc
331 0:25:21 15 2 1 Szekeres Tamara n 10 rövid táv … -10 év Budapest Csepel Dolphins Sc
237 0:25:28 16 1 Farsang Ferenc f 50 rövid táv 50-59 év Budapest BUDAI XI. , TKF Club.
329 0:25:34 17 3 2 Néda Júlia n 11 rövid táv 11-14 év Szentendre Szentendrei futókör
259 0:25:47 18 2 Kozsa Kornél f 36 rövid táv 30-39 év Dunakeszi
232 0:25:50 19 4 2 Csuta Dorottya n 9 rövid táv … -10 év Pusztazámor
305 0:26:00 20 3 Vági Péter f 40 rövid táv 40-49 év Budapest Fussunk Együtt Rákosmenté
306 0:26:13 21 2 Varga Gábor f 54 rövid táv 50-59 év Budapest Futapest
244 0:26:28 22 3 Gutyina Gábor f 50 rövid táv 50-59 év Budapest Bkv Előre Sc
320 0:26:31 23 5 1 Kovács Orsolya n 17 rövid táv 15-19 év Szentendre Szentendrei futókör
227 0:26:45 24 4 Cakó László f 59 rövid táv 50-59 év Budapest MAHFUSZ
327 0:26:59 25 6 3 Hallgat Fanni n 14 rövid táv 11-14 év Budapest Futapest
233 0:27:11 26 3 Dobos Zsolt f 11 rövid táv 11-14 év Budapest Csepel Dolphins Sc
292 0:27:13 27 7 3 Székely Anna n 10 rövid táv … -10 év Budapest
203 0:27:28 28 8 1 Jancskár Ildikó n 49 rövid táv 40-49 év Kosd Futapest
258 0:27:37 29 4 Kelemen László f 40 rövid táv 40-49 év Budapest Futapest
252 0:27:46 30 4 Hódosy Márk f 14 rövid táv 11-14 év Budapest
303 0:27:52 31 2 Tárkányi Zsombor f 10 rövid táv … -10 év Halásztelek
338 0:28:14 32 9 4 Leier Kata n 11 rövid táv 11-14 év Budapest Csepel Dolphins Sc
330 0:28:27 33 5 Vadász Gergő f 13 rövid táv 11-14 év Mogyoród Mogyoródi KSK
257 0:28:30 34 3 Kelemen Dávid f 8 rövid táv … -10 év Budapest Futapest
255 0:28:37 35 5 Masek István f 51 rövid táv 50-59 év Budapest Futapest
65 0:28:57 36 10 2 Takács Gabriella n 48 rövid táv 40-49 év Budapest Futapest

281 0:29:34 37 6 Szabó Csaba f 54 rövid táv 50-59 év Százhalombatta
361 0:29:56 38 3 Szabó Mátyás f 34 rövid táv 30-39 év Budapest VISE
332 0:29:58 39 1 Nagy Miklós f 64 rövid táv 60-69 év Fót Budapest Honvéd
297 0:30:22 40 2 Szekeres Ferenc f 66 rövid táv 60-69 év Budapest Futapest
335 0:30:24 41 11 3 Klotz Márta n 49 rövid táv 40-49 év Gödöllő
324 0:30:29 42 12 5 Baranyi Eszter n 12 rövid táv 11-14 év Szentendre Szentendrei futókör
302 0:30:43 43 13 6 Szőke-Kiss Anna n 11 rövid táv 11-14 év Mogyoród Geac
263 0:31:58 44 14 4 Lakatos Tiborné n 41 rövid táv 40-49 év Albertirsa ASE,Futapest
202 0:32:47 45 15 1 Böjtösné Tompay Eörsi n 54 rövid táv 50-59 év Budapest ÉSZKSK
271 0:32:56 46 7 Somlai György f 56 rövid táv 50-59 év SzigetszentmiklóFutapest
345 0:33:05 47 16 1 Nagy Nóra n 26 rövid táv 20-29 év Velence
323 0:33:51 48 17 7 Borsódy Katalin n 12 rövid táv 11-14 év Szentendre Szentendrei futókör
283 0:33:52 49 3 Szalai András f 60 rövid táv 60-69 év Budapest BKV Előre Sc-Futapest
317 0:34:02 50 18 5 Horváti Réka n 43 rövid táv 40-49 év Szentendre Szentendrei futókör
314 0:34:09 51 19 2 Zelnikné Török Ilona n 55 rövid táv 50-59 év Mogyoród
256 0:34:14 52 4 Kátai Zsolt f 28 rövid táv 20-29 év Budapest
316 0:34:19 53 20 1 Nagy Edit n 39 rövid táv 30-39 év Szentendre Szentendrei futókör
318 0:35:02 54 4 Somogyi Vilmos f 9 rövid táv … -10 év Budapest Futapest,BKV.Előre
267 0:35:04 55 6 Rausch Barnabás f 11 rövid táv 11-14 év Budapest G4S-Honvéd

Helyezés
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245 0:35:07 56 4 Györe Bence f 32 rövid táv 30-39 év Gödöllő Margita 344,2 TSE
261 0:35:22 57 21 2 Lakatos Lívia n 18 rövid táv 15-19 év Albertirsa Futapest
309 0:35:33 58 5 Vas Zoltán f 42 rövid táv 40-49 év Mogyoród
219 0:35:46 59 22 2 Balázs Mariann n 36 rövid táv 30-39 év Budapest Futapest
264 0:35:54 60 23 6 Iván Csilla Dr n 41 rövid táv 40-49 év Veresegyház Futapest
253 0:35:58 61 24 3 Horváthné Szigeti Melin n 32 rövid táv 30-39 év Budapest hobbi futó
240 0:36:13 62 25 2 Fekete Szabina n 20 rövid táv 20-29 év Mogyoród Mogyoródi KSK
234 0:36:47 63 26 7 Ernszt Éva n 41 rövid táv 40-49 év Budapest
226 0:36:57 64 7 Buza Krisztián f 13 rövid táv 11-14 év Budapest G4S-Honvéd
304 0:36:58 65 8 Tomori Gergely f 13 rövid táv 11-14 év Budapest G4S-Honvéd
340 0:37:01 66 27 8 Kaulics Anna n 48 rövid táv 40-49 év Budapest Futapest
282 0:37:10 67 28 3 Szabó Csabáné n 54 rövid táv 50-59 év Százhalombatta
342 0:37:14 68 5 Viczkó Bence f 32 rövid táv 30-39 év Kistarcsa Runberries
339 0:37:22 69 6 Pazinczár György f 39 rövid táv 30-39 év Dunakeszi Fut-A-Keszi
344 0:37:46 70 8 Márton Sándor f 55 rövid táv 50-59 év Budapest Futapest
213 0:37:59 71 9 Balassa Tibor f 54 rövid táv 50-59 év Budakeszi
341 0:38:02 72 29 9 Turi Éva n 44 rövid táv 40-49 év Budapest Futapest
343 0:38:15 73 1 Richter Ferenc f 75 rövid táv 70-79 év Budapest Futapest
260 0:38:26 74 30 8 Lakatos Boglárka n 14 rövid táv 11-14 év Albertirsa ASE,Futapest
230 0:40:20 75 31 4 Csikós Zsuzsa n 33 rövid táv 30-39 év Budapest
239 0:40:28 76 32 4 Fekete Gyöngyvér n 10 rövid táv … -10 év Mogyoród
347 0:40:44 77 33 5 Homoki Izabella n 10 rövid táv … -10 év Mogyoród
307 0:40:52 78 34 4 Vargáné Pomázi Valéria n 53 rövid táv 50-59 év Budapest
319 0:41:33 79 35 1 Tanács Gabi n 69 rövid táv 60-69 év Budapest Futapest
315 0:47:07 80 36 6 Balykó Boglárka n 7 rövid táv … -10 év Mogyoród
265 0:52:38 81 37 5 Nyujtó Mária n 59 rövid táv 50-59 év Érd
300 0:52:39 82 38 6 Szelesné Vidák Éva n 54 rövid táv 50-59 év Budapest SzalaDok
222 1:13:15 83 39 7 Berezvai Ferencné n 50 rövid táv 50-59 év Budapest Futapest, TTT
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1 0:46:49 1 1 Csontos Imre f 21 hosszú táv 20-29 év Budapest Margitszigeti AC
3 0:47:39 2 1 Petsuk Zoltán f 30 hosszú táv 30-39 év Budapest Csepel Dolphins Sc
2 0:47:47 3 2 Beda Szabolcs f 36 hosszú táv 30-39 év Budapest Futapest
34 0:47:57 4 2 Bartos Dávid f 24 hosszú táv 20-29 év Érd Vasemberek klubja
45 0:50:01 5 1 Cakó Bálint f 18 hosszú táv … -19 év Budapest MAHFUSZ

142 0:50:04 6 3 Soltész Tamás f 27 hosszú táv 20-29 év Budapest MAHFUSZ
7 0:50:12 7 3 Juhász András f 37 hosszú táv 30-39 év Mogyoród Mogyoródi KSK

368 0:50:23 8 4 Galamb Gábor Dr f 34 hosszú táv 30-39 év Gödöllő Gödöllői SK
4 0:52:40 9 4 Hodovánszki Csaba f 27 hosszú táv 20-29 év Budapest Futapest

118 0:52:52 10 1 Gerlei Tamás f 44 hosszú táv 40-49 év Dad Futapest
144 0:53:03 11 5 Stépán Zsolt f 38 hosszú táv 30-39 év Budapest MAHFUSZ

9 0:53:25 12 2 Ostoróczki Ferenc f 46 hosszú táv 40-49 év Szentendre Bp-Honvéd, Futapest
112 0:54:00 13 6 Major Gábor f 32 hosszú táv 30-39 év Abony Fergeteg Triatlon SE
136 0:55:08 14 7 Sáros Attila f 39 hosszú táv 30-39 év Budapest MAHFUSZ

5 0:55:17 15 8 Forgács István f 38 hosszú táv 30-39 év Budapest Futapest/HASE
133 0:55:22 16 9 Ronyecz Péter f 35 hosszú táv 30-39 év Budapest Ikarus BSE
17 0:55:43 17 3 Néda László f 41 hosszú táv 40-49 év Szentendre Szentendrei futókör

140 0:56:45 18 10 Sipos Gábor f 38 hosszú táv 30-39 év Mogyoród
80 0:56:50 19 4 Kis Imre f 43 hosszú táv 40-49 év Budapest
51 0:58:20 20 5 Elek Péter f 43 hosszú táv 40-49 év Budapest Ikarus BSE
74 0:58:36 21 11 Kassai Álmos f 33 hosszú táv 30-39 év Budapest G4S-Honvéd
26 0:58:42 22 6 Bánki Albert f 43 hosszú táv 40-49 év Dunakeszi Futapest

137 0:58:45 23 1 Sáthy István f 51 hosszú táv 50-59 év Budapest Budai XI. SE
175 0:59:05 24 7 Tim Manning f 48 hosszú táv 40-49 év Budapest Rev3
180 0:59:38 25 12 Nagyapáti Ede f 33 hosszú táv 30-39 év Budapest Road Runners
67 0:59:44 26 1 1 Hakkel Tünde n 31 hosszú táv 30-39 év Budapest

121 1:00:06 27 5 Nagy János f 25 hosszú táv 20-29 év Albertirsa Futapest
81 1:00:31 28 13 Kiss László f 35 hosszú táv 30-39 év Galgamácsa
61 1:00:47 29 8 Földvári Zoli f 48 hosszú táv 40-49 év Budapest Futapest

145 1:00:54 30 2 Szakács Márk f 17 hosszú táv … -19 év Budapest
95 1:01:10 31 14 Kövér Balázs f 37 hosszú táv 30-39 év Budapest OTP Futókör
46 1:01:23 32 2 Kabafalvi Sándor f 53 hosszú táv 50-59 év Erdőkertes Futapest, Margita 344.2 TSE

109 1:01:28 33 9 Lőrincz János f 46 hosszú táv 40-49 év Veresegyház Gödöllői Sport Klub
158 1:01:39 34 15 Uhlir Péter f 38 hosszú táv 30-39 év Rákoscsaba Zalaegerszegi Tájfutó Club
128 1:01:57 35 10 Pártos Péter f 47 hosszú táv 40-49 év Budapest Futapest
37 1:02:03 36 3 Berezvai Viktor f 19 hosszú táv … -19 év Budapest

179 1:02:09 37 16 Tompos Péter f 39 hosszú táv 30-39 év Budapest Futapest
365 1:02:21 38 6 Fejes András f 25 hosszú táv 20-29 év Budapest
149 1:02:30 39 11 Szőke Zoltán f 41 hosszú táv 40-49 év Mogyoród Mogyoródi KSK
183 1:02:51 40 17 Kapás Gergely f 38 hosszú táv 30-39 év Budapest
106 1:02:59 41 3 Laza László f 59 hosszú táv 50-59 év Budapest Futapest
159 1:03:12 42 2 1 Varga Judit n 22 hosszú táv 20-29 év Budapest
174 1:03:15 43 12 Simon Péter f 48 hosszú táv 40-49 év Budapest
143 1:03:19 44 18 Sóskuti Zoltán f 32 hosszú táv 30-39 év Budapest Cserhát Baráti Társaság
10 1:03:30 45 3 2 Szunyog Erika n 39 hosszú táv 30-39 év Budapest Ikarus BSE
35 1:04:09 46 4 Berezvai Ferenc f 50 hosszú táv 50-59 év Budapest Futapest, TTT

170 1:04:48 47 19 Kovács István f 30 hosszú táv 30-39 év Budapest Suhanj!
359 1:05:21 48 20 Kruppa Márton f 36 hosszú táv 30-39 év Budapest Hrungary
177 1:06:08 49 5 Hajdú Péter f 59 hosszú táv 50-59 év Budapest Runberries
43 1:06:25 50 6 Budai Gyula f 58 hosszú táv 50-59 év Budapest Futapest

173 1:06:43 51 13 Révhegyi Zoltán f 42 hosszú táv 40-49 év Budapest
148 1:06:44 52 14 Szilágyi János Döme f 43 hosszú táv 40-49 év Budapest Runberries
182 1:06:56 53 15 Lajos Zoltán f 46 hosszú táv 40-49 év Nagytarcsa
184 1:07:00 54 16 Farkas András f 46 hosszú táv 40-49 év Budapest
181 1:07:04 55 21 Stefanik Péter f 33 hosszú táv 30-39 év Budapest
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353 1:07:28 56 22 Horvát Antal f 38 hosszú táv 30-39 év Budapest Futapest
124 1:07:53 57 17 Németh Zoltán f 43 hosszú táv 40-49 év Budapest FER
130 1:07:55 58 18 Polányi Csaba f 40 hosszú táv 40-49 év Budapest
355 1:08:14 59 4 1 Kelő Sára n 47 hosszú táv 40-49 év Budapest Futapest
21 1:08:25 60 4 Balázs Ádám f 15 hosszú táv … -19 év Dunakeszi G4S-Honvéd

104 1:08:32 61 19 Lakatos Tibor f 47 hosszú táv 40-49 év Albertirsa ASE,Futapest
161 1:08:38 62 23 Vereszki Péter f 39 hosszú táv 30-39 év Kistarcsa Kistarcsai VSRC
70 1:08:45 63 20 Iván Szabolcs f 40 hosszú táv 40-49 év Budapest
11 1:08:47 64 5 3 Holinszki Krisztina n 36 hosszú táv 30-39 év Budapest

211 1:08:49 65 21 Kassi Károly f 45 hosszú táv 40-49 év Budapest
126 1:08:50 66 22 Pál Tamás f 43 hosszú táv 40-49 év Budapest
163 1:09:01 67 23 Vigh Ferenc f 46 hosszú táv 40-49 év Dunakeszi
54 1:09:08 68 6 4 Glegyák Ildikó n 33 hosszú táv 30-39 év Gödöllő

114 1:09:20 69 7 2 Medveczky Edit n 46 hosszú táv 40-49 év Abony Fergeteg Triatlon SE
367 1:09:32 70 24 Reményi Attila f 49 hosszú táv 40-49 év Gödöllő DPSE
12 1:09:51 71 7 Nyilas Gábor f 58 hosszú táv 50-59 év Budapest SzalaDok
66 1:09:55 72 25 Hajdu Zoltán f 44 hosszú táv 40-49 év Budapest Futapest

360 1:10:56 73 24 Kruppa Bertalan f 30 hosszú táv 30-39 év Budapest MAC
354 1:11:41 74 26 Kiss János Péter f 43 hosszú táv 40-49 év Kistarcsa
15 1:11:43 75 25 Szűcs Gábor Dr f 36 hosszú táv 30-39 év Budapest Futapest, Ikarusz, Talabér &

166 1:11:50 76 8 5 Zavicsa-Varga Viktória n 35 hosszú táv 30-39 év Budapest Bringabanda SC
165 1:12:12 77 8 Weiler Zsolt f 51 hosszú táv 50-59 év Budapest

6 1:12:45 78 9 6 Forgácsné Licz Márta n 31 hosszú táv 30-39 év Budapest Futapest/HASE
68 1:13:03 79 27 Halász József f 45 hosszú táv 40-49 év Kerepes

101 1:13:09 80 9 Kiefer Antal f 55 hosszú táv 50-59 év Érd Budaörsi TK
53 1:13:44 81 28 Gavallér József f 46 hosszú táv 40-49 év Budapest Bkv Előre Sc
93 1:13:59 82 1 Kőszegi Lajos f 64 hosszú táv 60-69 év Kerepes Futapest

154 1:14:16 83 10 3 Toma Beáta n 49 hosszú táv 40-49 év Budapest Futapest
75 1:15:18 84 7 Kékkő Dániel f 29 hosszú táv 20-29 év Lőrinci

160 1:15:33 85 26 Vecsei Balázs f 34 hosszú táv 30-39 év Budapest
171 1:15:43 86 29 Molnár Lajos f 44 hosszú táv 40-49 év Budapest Futapest
73 1:16:20 87 2 Kapitány László f 67 hosszú táv 60-69 év Veresegyház Futapest

364 1:16:30 88 3 Hárs Dénes f 61 hosszú táv 60-69 év Velence
113 1:16:38 89 4 Márczé Ferenc f 62 hosszú táv 60-69 év Törökbálint Futapest
55 1:16:42 90 27 Gór Attila f 37 hosszú táv 30-39 év Budapest Fabulon
14 1:17:21 91 5 Révi Gábor f 60 hosszú táv 60-69 év Budapest Futapest

122 1:17:38 92 28 Nagy László f 33 hosszú táv 30-39 év Kistarcsa Kistarcsai VSRC
172 1:17:47 93 30 Varga István f 43 hosszú táv 40-49 év Budapest Futapest
125 1:18:03 94 11 1 Orosz Katalin n 54 hosszú táv 50-59 év Budapest Futapest
247 1:18:04 95 29 Vándor Dénes f 38 hosszú táv 30-39 év Budapest Élő kövek
358 1:18:05 96 10 Nemcsics Ákos f 55 hosszú táv 50-59 év Budapest Futapest
20 1:19:07 97 12 4 Balassáné Patai Erzsébet n 49 hosszú táv 40-49 év Budakeszi Futapest
13 1:19:08 98 6 Gyalog András f 60 hosszú táv 60-69 év Budaörs Futapest

362 1:19:15 99 30 Ötvös Bence f 39 hosszú táv 30-39 év Budapest Hrungary
151 1:19:20 100 13 2 Beleczky Gyöngyi n 54 hosszú táv 50-59 év Érd Budaőrs Tk
169 1:20:52 101 5 Zöld Zoltán f 13 hosszú táv … -19 év Budapest G4S-Honvéd
89 1:20:53 102 6 Kovács Márton f 13 hosszú táv … -19 év Budapest G4S-Honvéd

155 1:21:07 103 14 5 Tóth Krisztina n 44 hosszú táv 40-49 év Szentendre Futapest
141 1:21:57 104 8 Slemmer Péter f 26 hosszú táv 20-29 év Budapest SzalaDokk
18 1:22:02 105 15 2 Helmajer Anett n 26 hosszú táv 20-29 év Budapest
52 1:22:06 106 7 Fröhlich Henrik f 69 hosszú táv 60-69 év Budapest Anonym SE
86 1:22:08 107 16 7 Kovács Edit n 37 hosszú táv 30-39 év Budapest Futapest
76 1:22:10 108 17 3 Kékkőné Vasas Viktória n 29 hosszú táv 20-29 év Heréd

127 1:22:29 109 8 Palotai Gábor f 60 hosszú táv 60-69 év Budapest Futapest
147 1:23:10 110 31 Székely András f 41 hosszú táv 40-49 év Budapest
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356 1:23:29 111 18 4 Nemcsics Anna n 24 hosszú táv 20-29 év Budapest
50 1:23:31 112 31 Döbrentei István f 36 hosszú táv 30-39 év Gödöllő Margita 344,2 TSE
44 1:23:33 113 19 3 Budainé Albrecht Katali n 54 hosszú táv 50-59 év Budapest Futapest

164 1:24:38 114 1 Vlasics János f 70 hosszú táv 70-79 év Budapest Futapest
178 1:25:19 115 32 Szkorce Zoltán f 41 hosszú táv 40-49 év Veresegyház
129 1:26:26 116 20 1 Perepatics Mária n 63 hosszú táv 60-69 év Budapest Futapest
123 1:26:29 117 21 6 Németh Anita n 41 hosszú táv 40-49 év Budapest Cserhát Baráti Társaság
91 1:26:36 118 33 Kovács Zoltán f 43 hosszú táv 40-49 év Budapest Záróbusz Felvezetők ESK
42 1:27:40 119 2 Bozó Pál f 74 hosszú táv 70-79 év Erdőkertes Futapest

366 1:28:04 120 32 Trieb Viktor f 30 hosszú táv 30-39 év Budapest
134 1:29:00 121 22 1 Sarmasági Ada n 12 hosszú táv … -19 év Budapest G4S-Honvéd
135 1:29:04 122 7 Sarmasági Kende f 13 hosszú táv … -19 év Budapest G4S-Honvéd
146 1:29:29 123 33 Szakács Zsolt f 39 hosszú táv 30-39 év Budapest
363 1:29:32 124 23 7 Szakács Anita n 41 hosszú táv 40-49 év Budapest
357 1:31:35 125 34 Spiegel János f 43 hosszú táv 40-49 év Budapest
22 1:34:22 126 24 8 Balogh Katalin n 38 hosszú táv 30-39 év Budapest Zugflow
8 1:35:32 127 25 8 Somogyi Károlyné Ibolya n 43 hosszú táv 40-49 év Budapest Futapest,BKV.Előre

176 1:42:59 128 26 9 Gulyás Erika n 42 hosszú táv 40-49 év Budapest Fussunk Együtt Rákosmenté
162 1:43:22 129 35 Vida Zoltán f 47 hosszú táv 40-49 év Budapest Futapest
16 2:12:42 130 3 Fehér Károly f 78 hosszú táv 70-79 év Kisújszállás Futapest
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hosszú táv … -19 év 134 1:29:00 1 Sarmasági Ada h n 12 Budapest G4S-Honvéd
45 0:50:01 1 Cakó Bálint h f 18 Budapest MAHFUSZ

145 1:00:54 2 Szakács Márk h f 17 Budapest
37 1:02:03 3 Berezvai Viktor h f 19 Budapest
21 1:08:25 4 Balázs Ádám h f 15 Dunakeszi G4S-Honvéd

169 1:20:52 5 Zöld Zoltán h f 13 Budapest G4S-Honvéd
89 1:20:53 6 Kovács Márton h f 13 Budapest G4S-Honvéd

135 1:29:04 7 Sarmasági Kende h f 13 Budapest G4S-Honvéd
159 1:03:12 1 Varga Judit h n 22 Budapest
18 1:22:02 2 Helmajer Anett h n 26 Budapest
76 1:22:10 3 Kékkőné Vasas Viktória h n 29 Heréd

356 1:23:29 4 Nemcsics Anna h n 24 Budapest
1 0:46:49 1 Csontos Imre h f 21 Budapest Margitszigeti AC
34 0:47:57 2 Bartos Dávid h f 24 Érd Vasemberek klubja

142 0:50:04 3 Soltész Tamás h f 27 Budapest MAHFUSZ
4 0:52:40 4 Hodovánszki Csaba h f 27 Budapest Futapest

121 1:00:06 5 Nagy János h f 25 Albertirsa Futapest
365 1:02:21 6 Fejes András h f 25 Budapest
75 1:15:18 7 Kékkő Dániel h f 29 Lőrinci

141 1:21:57 8 Slemmer Péter h f 26 Budapest SzalaDokk
67 0:59:44 1 Hakkel Tünde h n 31 Budapest
10 1:03:30 2 Szunyog Erika h n 39 Budapest Ikarus BSE
11 1:08:47 3 Holinszki Krisztina h n 36 Budapest
54 1:09:08 4 Glegyák Ildikó h n 33 Gödöllő

166 1:11:50 5 Zavicsa-Varga Viktória h n 35 Budapest Bringabanda SC
6 1:12:45 6 Forgácsné Licz Márta h n 31 Budapest Futapest/HASE
86 1:22:08 7 Kovács Edit h n 37 Budapest Futapest
22 1:34:22 8 Balogh Katalin h n 38 Budapest Zugflow

hosszú táv 20-29 év

hosszú táv … -19 év

hosszú táv 30-39 év

hosszú táv 20-29 év



Futapest - Mogyoród 2013 korcsoportos eredménylista
Korcsoport Rsz Idő Hely Név Táv Nem Kor Település Klub

3 0:47:39 1 Petsuk Zoltán h f 30 Budapest Csepel Dolphins Sc
2 0:47:47 2 Beda Szabolcs h f 36 Budapest Futapest
7 0:50:12 3 Juhász András h f 37 Mogyoród Mogyoródi KSK

368 0:50:23 4 Galamb Gábor Dr h f 34 Gödöllő Gödöllői SK
144 0:53:03 5 Stépán Zsolt h f 38 Budapest MAHFUSZ
112 0:54:00 6 Major Gábor h f 32 Abony Fergeteg Triatlon SE
136 0:55:08 7 Sáros Attila h f 39 Budapest MAHFUSZ

5 0:55:17 8 Forgács István h f 38 Budapest Futapest/HASE
133 0:55:22 9 Ronyecz Péter h f 35 Budapest Ikarus BSE
140 0:56:45 10 Sipos Gábor h f 38 Mogyoród
74 0:58:36 11 Kassai Álmos h f 33 Budapest G4S-Honvéd

180 0:59:38 12 Nagyapáti Ede h f 33 Budapest Road Runners
81 1:00:31 13 Kiss László h f 35 Galgamácsa
95 1:01:10 14 Kövér Balázs h f 37 Budapest OTP Futókör

158 1:01:39 15 Uhlir Péter h f 38 Rákoscsaba Zalaegerszegi Tájfutó Club
179 1:02:09 16 Tompos Péter h f 39 Budapest Futapest
183 1:02:51 17 Kapás Gergely h f 38 Budapest
143 1:03:19 18 Sóskuti Zoltán h f 32 Budapest Cserhát Baráti Társaság
170 1:04:48 19 Kovács István h f 30 Budapest Suhanj!
359 1:05:21 20 Kruppa Márton h f 36 Budapest Hrungary
181 1:07:04 21 Stefanik Péter h f 33 Budapest
353 1:07:28 22 Horvát Antal h f 38 Budapest Futapest
161 1:08:38 23 Vereszki Péter h f 39 Kistarcsa Kistarcsai VSRC
360 1:10:56 24 Kruppa Bertalan h f 30 Budapest MAC
15 1:11:43 25 Szűcs Gábor Dr h f 36 Budapest Futapest, Ikarusz, Talabér & Bere

160 1:15:33 26 Vecsei Balázs h f 34 Budapest
55 1:16:42 27 Gór Attila h f 37 Budapest Fabulon

122 1:17:38 28 Nagy László h f 33 Kistarcsa Kistarcsai VSRC
247 1:18:04 29 Vándor Dénes h f 38 Budapest Élő kövek
362 1:19:15 30 Ötvös Bence h f 39 Budapest Hrungary
50 1:23:31 31 Döbrentei István h f 36 Gödöllő Margita 344,2 TSE

366 1:28:04 32 Trieb Viktor h f 30 Budapest
146 1:29:29 33 Szakács Zsolt h f 39 Budapest
355 1:08:14 1 Kelő Sára h n 47 Budapest Futapest
114 1:09:20 2 Medveczky Edit h n 46 Abony Fergeteg Triatlon SE
154 1:14:16 3 Toma Beáta h n 49 Budapest Futapest
20 1:19:07 4 Balassáné Patai Erzsébet h n 49 Budakeszi Futapest

155 1:21:07 5 Tóth Krisztina h n 44 Szentendre Futapest
123 1:26:29 6 Németh Anita h n 41 Budapest Cserhát Baráti Társaság
363 1:29:32 7 Szakács Anita h n 41 Budapest

8 1:35:32 8 Somogyi Károlyné Ibolya h n 43 Budapest Futapest,BKV.Előre
176 1:42:59 9 Gulyás Erika h n 42 Budapest Fussunk Együtt Rákosmentén

hosszú táv 40 - 49 év

hosszú táv 30-39 év



Futapest - Mogyoród 2013 korcsoportos eredménylista
Korcsoport Rsz Idő Hely Név Táv Nem Kor Település Klub

118 0:52:52 1 Gerlei Tamás h f 44 Dad Futapest
9 0:53:25 2 Ostoróczki Ferenc h f 46 Szentendre Bp-Honvéd, Futapest
17 0:55:43 3 Néda László h f 41 Szentendre Szentendrei futókör
80 0:56:50 4 Kis Imre h f 43 Budapest
51 0:58:20 5 Elek Péter h f 43 Budapest Ikarus BSE
26 0:58:42 6 Bánki Albert h f 43 Dunakeszi Futapest

175 0:59:05 7 Tim Manning h f 48 Budapest Rev3
61 1:00:47 8 Földvári Zoli h f 48 Budapest Futapest

109 1:01:28 9 Lőrincz János h f 46 Veresegyház Gödöllői Sport Klub
128 1:01:57 10 Pártos Péter h f 47 Budapest Futapest
149 1:02:30 11 Szőke Zoltán h f 41 Mogyoród Mogyoródi KSK
174 1:03:15 12 Simon Péter h f 48 Budapest
173 1:06:43 13 Révhegyi Zoltán h f 42 Budapest
148 1:06:44 14 Szilágyi János Döme h f 43 Budapest Runberries
182 1:06:56 15 Lajos Zoltán h f 46 Nagytarcsa
184 1:07:00 16 Farkas András h f 46 Budapest
124 1:07:53 17 Németh Zoltán h f 43 Budapest FER
130 1:07:55 18 Polányi Csaba h f 40 Budapest
104 1:08:32 19 Lakatos Tibor h f 47 Albertirsa ASE,Futapest
70 1:08:45 20 Iván Szabolcs h f 40 Budapest

211 1:08:49 21 Kassi Károly h f 45 Budapest
126 1:08:50 22 Pál Tamás h f 43 Budapest
163 1:09:01 23 Vigh Ferenc h f 46 Dunakeszi
367 1:09:32 24 Reményi Attila h f 49 Gödöllő DPSE
66 1:09:55 25 Hajdu Zoltán h f 44 Budapest Futapest

354 1:11:41 26 Kiss János Péter h f 43 Kistarcsa
68 1:13:03 27 Halász József h f 45 Kerepes
53 1:13:44 28 Gavallér József h f 46 Budapest Bkv Előre Sc

171 1:15:43 29 Molnár Lajos h f 44 Budapest Futapest
172 1:17:47 30 Varga István h f 43 Budapest Futapest
147 1:23:10 31 Székely András h f 41 Budapest
178 1:25:19 32 Szkorce Zoltán h f 41 Veresegyház
91 1:26:36 33 Kovács Zoltán h f 43 Budapest Záróbusz Felvezetők ESK

357 1:31:35 34 Spiegel János h f 43 Budapest
162 1:43:22 35 Vida Zoltán h f 47 Budapest Futapest
125 1:18:03 1 Orosz Katalin h n 54 Budapest Futapest
151 1:19:20 2 Beleczky Gyöngyi h n 54 Érd Budaőrs Tk
44 1:23:33 3 Budainé Albrecht Katalin h n 54 Budapest Futapest

137 0:58:45 1 Sáthy István h f 51 Budapest Budai XI. SE
46 1:01:23 2 Kabafalvi Sándor h f 53 Erdőkertes Futapest, Margita 344.2 TSE

106 1:02:59 3 Laza László h f 59 Budapest Futapest
35 1:04:09 4 Berezvai Ferenc h f 50 Budapest Futapest, TTT

177 1:06:08 5 Hajdú Péter h f 59 Budapest Runberries
43 1:06:25 6 Budai Gyula h f 58 Budapest Futapest
12 1:09:51 7 Nyilas Gábor h f 58 Budapest SzalaDok

165 1:12:12 8 Weiler Zsolt h f 51 Budapest
101 1:13:09 9 Kiefer Antal h f 55 Érd Budaörsi TK
358 1:18:05 10 Nemcsics Ákos h f 55 Budapest Futapest

hosszú táv 40 - 49 év

hosszú táv 50 - 59 év

hosszú táv 50 - 59 év



Futapest - Mogyoród 2013 korcsoportos eredménylista
Korcsoport Rsz Idő Hely Név Táv Nem Kor Település Klub

hosszú táv 60 - 69 év 129 1:26:26 1 Perepatics Mária h n 63 Budapest Futapest
93 1:13:59 1 Kőszegi Lajos h f 64 Kerepes Futapest
73 1:16:20 2 Kapitány László h f 67 Veresegyház Futapest

364 1:16:30 3 Hárs Dénes h f 61 Velence
113 1:16:38 4 Márczé Ferenc h f 62 Törökbálint Futapest
14 1:17:21 5 Révi Gábor h f 60 Budapest Futapest
13 1:19:08 6 Gyalog András h f 60 Budaörs Futapest
52 1:22:06 7 Fröhlich Henrik h f 69 Budapest Anonym SE

127 1:22:29 8 Palotai Gábor h f 60 Budapest Futapest
164 1:24:38 1 Vlasics János h f 70 Budapest Futapest
42 1:27:40 2 Bozó Pál h f 74 Erdőkertes Futapest
16 2:12:42 3 Fehér Károly h f 78 Kisújszállás Futapest

hosszú táv 70 - 79 év

hosszú táv 60 - 69 év



Futapest - Mogyoród 2013 korcsoportos eredménylista
Korcsoport Rsz Idő Hely Név Táv Nem Kor Település Klub

331 0:25:21 1 Szekeres Tamara r n 10 Budapest Csepel Dolphins Sc
232 0:25:50 2 Csuta Dorottya r n 9 Pusztazámor
292 0:27:13 3 Székely Anna r n 10 Budapest
239 0:40:28 4 Fekete Gyöngyvér r n 10 Mogyoród
347 0:40:44 5 Homoki Izabella r n 10 Mogyoród
315 0:47:07 6 Balykó Boglárka r n 7 Mogyoród
333 0:24:21 1 Szőke-Kiss Benedek r f 10 Mogyoród Mogyoródi KSK
303 0:27:52 2 Tárkányi Zsombor r f 10 Halásztelek
257 0:28:30 3 Kelemen Dávid r f 8 Budapest Futapest
318 0:35:02 4 Somogyi Vilmos r f 9 Budapest Futapest,BKV.Előre
228 0:25:19 1 Cseri Bettina r n 14 Budapest Csepel Dolphins Sc
329 0:25:34 2 Néda Júlia r n 11 Szentendre Szentendrei futókör
327 0:26:59 3 Hallgat Fanni r n 14 Budapest Futapest
338 0:28:14 4 Leier Kata r n 11 Budapest Csepel Dolphins Sc
324 0:30:29 5 Baranyi Eszter r n 12 Szentendre Szentendrei futókör
302 0:30:43 6 Szőke-Kiss Anna r n 11 Mogyoród Geac
323 0:33:51 7 Borsódy Katalin r n 12 Szentendre Szentendrei futókör
260 0:38:26 8 Lakatos Boglárka r n 14 Albertirsa ASE,Futapest
326 0:24:19 1 Néda Tamás r f 11 Szentendre Szentendrei futókör
321 0:24:28 2 Murányi Máté r f 12 Szentendre Szentendrei futókör
233 0:27:11 3 Dobos Zsolt r f 11 Budapest Csepel Dolphins Sc
252 0:27:46 4 Hódosy Márk r f 14 Budapest
330 0:28:27 5 Vadász Gergő r f 13 Mogyoród Mogyoródi KSK
267 0:35:04 6 Rausch Barnabás r f 11 Budapest G4S-Honvéd
226 0:36:57 7 Buza Krisztián r f 13 Budapest G4S-Honvéd
304 0:36:58 8 Tomori Gergely r f 13 Budapest G4S-Honvéd
320 0:26:31 1 Kovács Orsolya r n 17 Szentendre Szentendrei futókör
261 0:35:22 2 Lakatos Lívia r n 18 Albertirsa Futapest
337 0:20:50 1 Pápai Márton r f 18 Gödöllő
334 0:21:55 2 Pápai Benedek r f 15 Gödöllő
268 0:23:49 3 Sallai Bence r f 18 Mogyoród Mogyoródi KSK, Futapest
322 0:24:18 4 Murányi Levente r f 16 Szentendre Szentendrei futókör
345 0:33:05 1 Nagy Nóra r n 26 Velence
240 0:36:13 2 Fekete Szabina r n 20 Mogyoród Mogyoródi KSK
336 0:20:49 1 Pápai Gegely r f 20 Gödöllő
301 0:23:43 2 Szoboszlay Tamás r f 20 Budapest Ikarus BSE, Futapest
346 0:24:33 3 Takács Ádám r f 23 Budapest FTC
256 0:34:14 4 Kátai Zsolt r f 28 Budapest
316 0:34:19 1 Nagy Edit r n 39 Szentendre Szentendrei futókör
219 0:35:46 2 Balázs Mariann r n 36 Budapest Futapest
253 0:35:58 3 Horváthné Szigeti Melind r n 32 Budapest hobbi futó
230 0:40:20 4 Csikós Zsuzsa r n 33 Budapest
269 0:22:57 1 Simák Gergő r f 33 Budapest Futapest
259 0:25:47 2 Kozsa Kornél r f 36 Dunakeszi
361 0:29:56 3 Szabó Mátyás r f 34 Budapest VISE
245 0:35:07 4 Györe Bence r f 32 Gödöllő Margita 344,2 TSE
342 0:37:14 5 Viczkó Bence r f 32 Kistarcsa Runberries
339 0:37:22 6 Pazinczár György r f 39 Dunakeszi Fut-A-Keszi
203 0:27:28 1 Jancskár Ildikó r n 49 Kosd Futapest
65 0:28:57 2 Takács Gabriella r n 48 Budapest Futapest

335 0:30:24 3 Klotz Márta r n 49 Gödöllő
263 0:31:58 4 Lakatos Tiborné r n 41 Albertirsa ASE,Futapest
317 0:34:02 5 Horváti Réka r n 43 Szentendre Szentendrei futókör
264 0:35:54 6 Iván Csilla Dr r n 41 Veresegyház Futapest
234 0:36:47 7 Ernszt Éva r n 41 Budapest
340 0:37:01 8 Kaulics Anna r n 48 Budapest Futapest
341 0:38:02 9 Turi Éva r n 44 Budapest Futapest

rövid táv 11-14 év

rövid táv 11-14 év

rövid táv 40-49 év

rövid táv 30-39 év

rövid táv 30-39 év

rövid táv 20-29 év

rövid táv 20-29 év

rövid táv 15-19 év

rövid táv 15-19 év

rövid táv … - 10 év

rövid táv … - 10 év



Futapest - Mogyoród 2013 korcsoportos eredménylista
Korcsoport Rsz Idő Hely Név Táv Nem Kor Település Klub

328 0:22:53 1 Somogyi Károly r f 49 Budapest Futapest,Ikarus BSE,BKV.Előre
231 0:24:57 2 Csuta Albert r f 40 Pusztazámor
305 0:26:00 3 Vági Péter r f 40 Budapest Fussunk Együtt Rákosmentén
258 0:27:37 4 Kelemen László r f 40 Budapest Futapest
309 0:35:33 5 Vas Zoltán r f 42 Mogyoród
202 0:32:47 1 Böjtösné Tompay Eörsi r n 54 Budapest ÉSZKSK
314 0:34:09 2 Zelnikné Török Ilona r n 55 Mogyoród
282 0:37:10 3 Szabó Csabáné r n 54 Százhalombatta
307 0:40:52 4 Vargáné Pomázi Valéria r n 53 Budapest
265 0:52:38 5 Nyujtó Mária r n 59 Érd
300 0:52:39 6 Szelesné Vidák Éva r n 54 Budapest SzalaDok
222 1:13:15 7 Berezvai Ferencné r n 50 Budapest Futapest, TTT
237 0:25:28 1 Farsang Ferenc r f 50 Budapest BUDAI XI. , TKF Club.
306 0:26:13 2 Varga Gábor r f 54 Budapest Futapest
244 0:26:28 3 Gutyina Gábor r f 50 Budapest Bkv Előre Sc
227 0:26:45 4 Cakó László r f 59 Budapest MAHFUSZ
255 0:28:37 5 Masek István r f 51 Budapest Futapest
281 0:29:34 6 Szabó Csaba r f 54 Százhalombatta
271 0:32:56 7 Somlai György r f 56 SzigetszentmiklóFutapest
344 0:37:46 8 Márton Sándor r f 55 Budapest Futapest
213 0:37:59 9 Balassa Tibor r f 54 Budakeszi

rövid táv 60-69 év 319 0:41:33 1 Tanács Gabi r n 69 Budapest Futapest
332 0:29:58 1 Nagy Miklós r f 64 Fót Budapest Honvéd
297 0:30:22 2 Szekeres Ferenc r f 66 Budapest Futapest
283 0:33:52 3 Szalai András r f 60 Budapest BKV Előre Sc-Futapest

rövid táv 70-79 év 343 0:38:15 1 Richter Ferenc r f 75 Budapest Futapest

rövid táv 50-59 év

rövid táv 60-69 év

rövid táv 50-59 év

rövid táv 40-49 év


